

# **Dynamic Sports ApS**

**Bag Bakkerne 5, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 30 71 83 48**

## **Årsrapport**

**1. december 2016 - 30. november 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

---

**Morten Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 5                  |
| Ledelsesberetning                                       | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. december 2016 - 30. november 2017</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dynamic Sports ApS  
Bag Bakkerne 5  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 30 71 83 48

Regnskabsår: 1. december - 30. november

**Direktion**

Morten Larsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er import og salg af golfartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.080 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod -246 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket positivt med 800 t.kr. ved salg af produktrettigheder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat kapitaltab, men har i regnskabsåret reduceret dette, som følge af forbedret indtjening og overskud. Ledelsen vil fortsat foretage vurdering af selskabets fremtidige driftsaktiviteter og iværksætte tiltag, med henblik på at genoprette og opnå en positiv indtjening fremadrettet. Disse tiltag omfatter omkostningsreduktioner samt tilpasning af kreditfaciliteter. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen via driftsoverskud.

På baggrund af iværksatte tiltag har vurderet ledelsen således, at forudsætningerne for fortsat drift er til stede, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet for 2016/17 med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

| <u>Note</u>                                       | 2017<br>kr.      | 2016<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.079.628</b> | <b>316</b>    |
| 3 Personaleomkostninger                           | -649.432         | -399          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.482          | 0             |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>416.714</b>   | <b>-83</b>    |
| Andre finansielle indtægter                       | 59               | 0             |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                 | -146.909         | -168          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>269.864</b>   | <b>-251</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -1.358           | 5             |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>268.506</b>   | <b>-246</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                  |               |
| Overføres til overført resultat                   | 268.506          | 0             |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -246          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>268.506</b>   | <b>-246</b>   |

**Balance 30. november**

| <b>Aktiver</b>                              | 2017                    | 2016                |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 256.156                 | 0                   |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>256.156</u>          | <u>0</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>256.156</u></b>   | <b><u>0</u></b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                     |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 689.197                 | 1.297               |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>689.197</u>          | <u>1.297</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 172.982                 | 487                 |
| Udskudte skatteaktiver                      | 145.000                 | 151                 |
| Periodeafgrænsningsposter                   | <u>0</u>                | <u>189</u>          |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>317.982</u>          | <u>827</u>          |
| Likvide beholdninger                        | <u>4.829</u>            | <u>6</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.012.008</u></b> | <b><u>2.130</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.268.164</u></b> | <b><u>2.130</u></b> |

**Balance 30. november**

| <b>Passiver</b>           |  | 2017                    | 2016                |
|---------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                     |
| 5                         | Virksomhedskapital                           | 205.000                 | 205                 |
| 5                         | Overført resultat                            | -119.074                | -387                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>85.926</u></b>    | <b><u>-182</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                     |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 308.977                 | 1.312               |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 36.499                  | 119                 |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 551.690                 | 573                 |
|                           | Anden gæld                                   | 285.072                 | 308                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.182.238</u>        | <u>2.312</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>1.182.238</u></b> | <b><u>2.312</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>1.268.164</u></b> | <b><u>2.130</u></b> |
| <b>1</b>                  | <b>Kapitaltab</b>                            |                         |                     |
| <b>2</b>                  | <b>Særlige poster</b>                        |                         |                     |
| <b>6</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                     |
| <b>7</b>                  | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                     |

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har fortsat kapitaltab, men har i regnskabsåret reduceret dette, som følge af forbedret indtjening og overskud. Ledelsen vil fortsat foretage vurdering af selskabets fremtidige driftsaktiviteter og iværksætte tiltag, med henblik på at genoprette og opnå en positiv indtjening fremadrettet. Disse tiltag omfatter omkostningsreduktioner samt tilpasning af kreditfaciliteter. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen via driftsoverskud.

På baggrund af iværksatte tiltag har vurderer ledelsen således, at forudsætningerne for fortsat drift er til stede, og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet for 2016/17 med fortsat drift for øje.

### 2. Særlige poster

I bruttofortjenesten indgår 800 t.kr. i indtægt fra salg af produktrettigheder.

|  | 2017<br>kr.                 | 2016<br>t.kr.               |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
|  | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>3. Personaleomkostninger</b>                    |                             |                             |
| Lønninger og gager                                 | 603.908                     | 354                         |
| Pensioner  | 37.790                      | 38                          |
| Andre omkostninger til social sikring              | 5.077                       | 5                           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 2.657                       | 2                           |
|  | <u>649.432</u>              | <u>399</u>                  |
| <br>   |                             |                             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>                    | <u>1</u>                    |
| <br>   |                             |                             |
| <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                             |                             |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 24.246                      | 25                          |
| Andre finansielle omkostninger                     | 122.663                     | 143                         |
|  | <u>146.909</u>              | <u>168</u>                  |

## Noter

---

### 5. Egenkapital

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. december 2016             | 205.000                                 | -387.580                             | -182.580             |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                                | <u>268.506</u>                       | <u>268.506</u>       |
| <b>Egenkapital 30. november 2017</b>     | <b><u>205.000</u></b>                   | <b><u>-119.074</u></b>               | <b><u>85.926</u></b> |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 309 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|  |           |
|--|-----------|
| Varebeholdninger                             | 689 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 173 t.kr. |
| Driftsinventar og driftsmateriel             | 256 t.kr. |

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OJL Group ApS, CVR-nr. 31848482 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
